3143 Hæc intelligenda sunt de Jure Advocatiæ specialiter acceptæ; plura enim quandoque Advocati, etiam Ecclesiarum habent, non vi Advocatiæ, sed ex accidenti, v. g. *ratione incolatus* conjuncti cum Advocatiæ; *ratione conventionis* per Superiorem approbatæ inter Advocatum & Clientes; *ratione immemorialis usus, legitime capti*, &c. Quia verò hæc à multis non attenduntur (quamvis non bene) plures scribentes, & practi- cantes, quilibet jam, quod aliqui Advocati habent *ex accidentali titulo*, applicant Advocatis *indefinitè*, quo modo videtur processisse Beckmannus in his, quæ; ut retulimus à n. tribuit Juribus Advocatorum indiscriminatim, Advocatiæ Jura, quæ ex Jure Ad-

vocatiæ, sed titulis accessoriis quidam practi- cant, transferens ad Advocatos in- definitè, etiam Ecclesiarum; hoc est, ar- guendo à diversis ad diversa.

Unde ulterius notandum, ex hoc, quod cum consensu Ordinariorum quædam permittantur supremis Principibus, tanquam supremis Advocatis, vel alio ti- tulo singularis præcellentiæ; malè idem usurpari ab Advocatis inferioribus: ea qualitate destitutis; tum quia id, quod procedit de Supremo Principe fundatur in qualitate summæ dignitatis; tum quia, ut liquet ex recessu inter Augustissimum Cæsarem, & Archi-Episcopum Salisbur- gensem de Anno 1671. 12. Nov. in posses- sione immemorabili Augustissimæ Do- mus Austriacæ.

Et ideo, licet in dicto recessu in respon- sione Cæsarea, ad gravamen 10. Com- missariis Salisburgensibus propositum, re- solutum sit, quod, ubi cum Commissa- riis Cæsareis etiam Salisburgenses Eccle- siastici in rebus temporalibus Ecclesiarum cumulativè procedunt, isti Cæsareis præ- cedentiam concedere debeant, propter qualitatem personæ; præsertim, cum Cæsarei, & Principes terra præcedenti- am etiam eo tempore, ubi Archiduces Provincias interioris Austriæ possederunt, obtinuerint; & licet hanc ipsam præ- cedentiam etiam prætenderint Advocati, dictis qualitatibus destituti; Cæsarem tamen in resolutione sub dato 29. April. 1674. in puncto hujus præcedentiæ statuit, quod ad præcedentiam, standum esse penes resolutionem principalem de anno 1671. sub 12. Novembr. *in quantum contingit Commissarios Cæsareos*; quod autem atti- net *privatos Advocatos, & Patronos*, eò restringi, ut isti Commissariis Archiepi- scopi cedere teneantur cum hac tamen li- mitatione, ut si tales, nunc privata Ad- vocatiæ, vel Patronatus, redirent ad Cæsarem, vel ejus Successores, Princi- pis terræ Commissarii præcederent Archi- episcopales Commissarios in omnibus.